
Licentienr. Naam: NIDM Geboortedatum: GSM: E-mailadres:

1 6863 Bellekens  Frans 27 9/03/1958 0499/137259 bellekens_frans@hotmail.com

2 9535 Bellens Peter 20/12/1980 0477/262703 peterbellens1980@gmail.com

3 6809 Bisschops  Ben 22 8/07/1964 0478/450208 patricia.de.groot@telenet.be

4 4247 Borny  Franky 42 19/05/1971 0498/191203 demerelaer@gmail.com

5 6185 Buelens Bradley 29/09/2013

6 2961 Buelens Jaimie 34 27/01/1988 0465/193436 buelens.jaimie@gmail.com

7 6184 Buelens Levi 21/12/2014

8 6255 Buelens Steven 50 11/05/1975 0475/716458 steven.buelens3@telenet.be

9 6524 Calluy  Mario 26/09/1964 0477/565083 mario.calluy@gmail.com

10 9558 Ceulemans Jan 15 4/10/1948 0486/643223 ceulemans.simon@skynet.be

11 9773 Ceulemans  Marc 27 5/12/1969 0495/691187 marc.ceulemans8@telenet.be

12 6136 Clapdorp  Fred 15 19/09/1947 0475/574313 freddy.clapdorp@pandora.be

13 9695 Corluy  Rudi 18 11/09/1959 0496/907343 rudi.corluy@telenet.be

14 9585 Croonen  Julien 15 11/01/1957 0495/251941 juliencroonen@hotmail.com

15 1639 De Bie Frans 18 13/12/1946 0474/398315 francois.de.bie@telenet.be

16 9406 De Greef  Ludwig 22 29/07/1960 0476/559462 ludwig.degreef@telenet.be

17 5064 De Weertd  Luc 22 1/04/1960 0477/211326 d.w.l@telenet.be

18 4792 Declerck Tom 34 25/12/1991 0468/117698 tom-kakker@hotmail.com

20 1628 Kerremans  Louis 26/10/1945 0476/536866 louiskerremans7@gmail.com

20 8754 Dens  Robby 42 6/03/1974 0476/239596 robby.dens@telenet.be

21 NS Harzé   Francis 34 9/07/1954 0496/816871 marianne.boxla2002@hotmail.com

22 8619 Hens  Herman 22 4/02/1951 0474/038879 corluynicole@hotmail.com

23 9295 Heylen  Marc 34 15/10/1955 0496/023704 heylenmarc@telenet.be

24 9398 Josson  Dirk 31/08/1960 0498/933356 dirk.josson@telenet.be

25 1628 Kerremans  Louis 34 26/10/1945 0476/536866 louiskerremans7@gmail.com

26 6303 Kuhn  Karel 22 13/05/1948 0475/669511 karel.kuhn@skynet.be

27 6306 Kuhn  Werner 34 7/02/1973 0474/673755 wernerkuhn@telenet.be

28 2578 Lauweijs  Daniel 27 6/06/1951 0475/614359 daniel.lauwerijs@pandora.be

29 9363 Leys  Andre 34 17/08/1947 0495/190517 andre.leys3@gmail.com

30 1646 Leys Johan 22 12/09/1966 0474/330855 johan.leys1@telenet.be

31 6297 Mens  Michel 42 30/08/1943 0494/888437

32 1534 Meylemans Geert 50 11/09/1960 0495/513072 geert.meylemans@telenet.be

33 1594 Neyens  Paul 27 15/07/1951 0484/439180 neyensduffel@gmail.com

34 1595 Neyens Stefan 27 27/08/1979 0484/713091 neyensstefan@hotmail.com

35 1596 Neyens Tom 27 16/02/1984 0485/141627 neyenstom@hotmail.com

36 9693 Nijs  Rudi 27 7/03/1961 0472/622166 rudi.nijs3@gmail.com

37 1085 Peeters Raymond 27 17/05/1953 0497/306707 mon.peeters@hotmail.com

38 7975 Pelgrims Sven KK 849 3/04/1980 0477/823904 svenpelgrims1@gmail.com

39 1321 Salvo Luc 60 28/09/1964 0479/442181 luc.salvo@telenet.be

40 1538 Smolders Leon 42 14/11/1941 0487/396988

41 1398 Soetewye Michel 27 27/10/1947 0476/741771 michel.soetewye@outlook.com

42 8563 Swinnen Antoine 22 7/07/1950 0476/408991 antoine.swinnen@skynet.be

43 9167 Van Calster Glenn 22 19/04/1983 0472/342930 glenn.van.calster@telenet.be

44 1613 Van den Broeck D. 27 3/11/1953 0478/462418 dannyvdbroeck@skynet.be

45 NS Van den Broeck Karl 1/07/1961 0478/964814 karlvdb@skynet.be

46 7548 Van den Hurk 34 5/05/1944 0492/042117 amvdhurk@gmail.com

47 5008 Van Rompaey Daniel 42 3/10/1957 0476/286057 vanrompaey.danny@skynet.be

48 6875 Van Sprengel Paul 34 30/04/1960 0473/815060 van_sprengel_paul@hotmail.com

49 7161 Verhaegen Danny 27 17/01/1965 0476/313375 karine.jennen@gmail.com

50 5838 Vermeesch Luc 22 7/08/1958 0479/487410 lucvermeesch@live.be

51 2876 Vermeulen Jos 12/11/1950 0498/352383 vermeulenjos@telenet.be

52 8052 Versonnen Luc 27 22/03/1952 0468/519178 luc128@outlook.be

53 7591 Vervloet Steven 4/07/1975 0475/394990 steven.vervloet@lichtlijn.be

54 6528 Vleugels Danny 34 9/09/1960 0468/252050 daniel.vleugels2@telenet.be

55 1451 Vroemans Frans 27/09/1951 0478/325097 fvroeman@scarlet.be

56 1452 Vroemans Geert 34 22/071978 0497/415095 vroemie22@hotmail.com

57 1453 Vroemans Koen 34 6/07/1976 0479/783315 koen.vroemans@gmail.com

58 8534 Wijns Herman 27 18/05/1951 0477/775186 reinhildeherman@live.be

59 1421 Wouters Georges 27 19/02/1948 0456/095939 georges.wouters4@gmail.com

60 1330 Wuyts Danny 60 1/11/1962 0476/633303 schilderwerken.wuva@telenet.be
TRVR 435 Van Den Bergh Frans 1/06/1949 0478/444991 snarf.vdb@telenet.be

TRVR 681 Jonet Kristien 19/02/1979 0494/040512 jonetkristien@hotmail.com
 Deynckens Paul 28/07/1955 0479/861548 paultrein@telenet.be

Van der Auwera Ivan 0472/895433 ivan.van.der.auwera@telenet.be

Weymans Rene 2/03/1952 0477/620291 rene.weymans@skynet.be

Caers Ludo 0477/972535 ludo.caers48@gmail.com
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